
PRZEWOBNICja\CY RADY

Robert Snoch

4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 12 pkt 4, pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, ze zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.), Rada Powiatu
w Jaśle uchwala, co następuje:

1

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie na 2020 rok zobowiązań do kwoty 950 000 zł na pokrycie
kosztów:

1)konserwacji dźwigów - do kwoty 15 000 zł,
2)konserwacji urządzeń PPOŻ i transmisji alarmów - do kwoty 13 000 zł,

3)konserwacji kotłowni - do kwoty 7 000 zł,
4)zakupu żywności - do kwoty 915 000 zł.

2

Zobowiązania określone w 1 zostaną uregulowane w 2020 roku z wydatków bieżących Domu
Pomocy Społecznej w Foluszu w dziale 852 rozdziale 85202.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie na rok 2020 zobowiązań na pokrycie kosztów
związanych z konserwacją dźwigów, urządzeń PPOŻ i transmisji alarmów, konserwacją

kotłowni oraz zakupem żywności dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Foluszu

Uchwala Nr XIX/147/2019
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 28 listopada 2019 roku


